
 22.-23. OŽ ZČO v orientačním běhu
POKYNY

Pořadatel: KOS Jesenice

Datum: 15. října 2011 – zkrácená trať (22. OŽ ZČO)  START 00 = 13.00 hod, 400m
16. října 2011 – klasická trať (23.OŽ ZČO)   START 00 = 10.00 hod, 1000m (přev. 80m)

Centrum: SO – rekr. zařízení RAČIHRAD 2 km východně od Jesenice, směr Kosobody (nocleh). 
A cíle GPS: 50°5'35.638"N, 13°29'55.642"E

NE – rekr. zařízení ELDORÁDO 2 km východně od Jesenice, směr Oráčov.
GPS: 50°6'29.389"N, 13°30'35.902"E

Prezentace: SO 15.10.2011 10.00 - 11.00 hod. v centru
NE 16.10.2011 08.00 - 08.30 hod. v centru

Kategorie: DH10, DH12, DH14, DH16, DH18, DH21, DH35, DH45, DH55, H65,
HDR – rodiče s dětmi, LINIE – fáborkovaná trať pro děti bez rodičů (s kočárkem to opravdu nejde)
PŘÍCHOZÍ – jednoduchá trať pro začínající cca 3km

Mapy: SO – JESENICE 2004 1:10000, stav z roku 2004 
NE – LOVÍČ 1:15000 (kategorie LINIE, DH10, DH55, H65 1:10000), stav z roku 2006
nebudou v cíli vybírány.

Terén: Každému znám, několik nových pasek a oplocenek, paseky snad všechny dokresleny nebo dotištěny, 
oplocenky ne. Vzorové mapy s novými pasekami vyvěšeny v centru a na startu.

Ubytování: Tělocvična  ZŠ  Jesenice   70,-Kč  /  osoba  a  noc.  Od  pořadatele  dostanete  poukazy,  které  budou 
kontrolovány ředitelkou školy se  školníkem,  otevřena  bude  od  17.00,  ráno  nutné  opustit  do  08.30. 
Parkovat můžete na nádvoří, vchod do těl. je přes hřiště.

Občerstvení: Pořadatelem zajištěno jen pití v cíli. V centru sobotního závodu využijte občerstvení provozovatele RZ 
Račihrad, neváhejte si ještě doobjednat stravu. 

Doprava: Parkování bude organizováno pořadatelem na vyhrazeném místě, respektujte prosím pokynů.

Mytí a WC: Sobota – využijte sociálky RZ Račihrad, Neděle – RZ Eldorádo je již zazimován, využijte TOITOI, mytí 
není. Prosíme o dodržování čistoty.

Funkcionáři:  Ředitel Pavel Otta    
                 hlavní rozhodčí Milan Bílý

stavitel tratí Milan a Petr Bílý
jury Hanák Martin - KRL, Kubínová Jana – SKV, Ševčík Petr - ONO

Použitý systém ražení: Elektronický – SportIdent. Budou použity SI jednotky, které podporují i čipy řady 8 a 9. 

Předpis: Závodí se podle platných pravidel OB a Soutěžního řádu ČSOS. Případné protesty s vkladem 200,- Kč
 hlavnímu rozhodčímu.

Výsledky: První tři v každé kategorii budou vyhlášeni ihned po závodech, obdrží diplom a věcnou cenu. Celkové 
výsledky budou vyvěšeny na stránkách závodu http://racihrad2011.webnode.cz/

Sponzoři závodu: Město Jesenice, Procter&Gamble-Rakona, Mountfield Jesenice, LČR a.s., SKI INDEX.

Schůze oblasti: Ihned po vyhlášení sobotního závodu v hlavní budově RZ.
                                       
Za KOS Jesenice  Milan Bílý www.kosjesenice.cz

http://www.kosjesenice.cz/
http://racihrad2011.webnode.cz/

